
 
 

 

 

     Hørby den 29. marts 2021 

 

 

REFERAT AF KONSTITUERENDE BESTYRELSESMØDE 

Søndag den 28. marts 2021 

 

Virtuelt møde via MS-TEAMS: 

Søren Møller Andersen (SMA), Rasmus Christensen (RC), Frank Kruel (FK), Kjeld Truedsson (KT), 

Bo Nielsen (BN), Allan Lystrup (AL), Torsten Larsen (TL), John Lygaard (JL), Ane-Jette Jacobsen (AJ), 

Jan Schunck (JS) 

 

JS var med som gæst og forlod mødet inden det egentlige møde. 

 

JS syntes det var en god måde at holde generalforsamling på. Der var en god mødedisciplin. JS foreslog at  

der laves en liste med A og B medlemmer, han har lavet et udkast som han vil sende til bestyrelsen. 

Ligeledes foreslog JS at udvalgene blev uddybet i vores vedtægter. 

 

Bestyrelsen har konstitueret sig på følgende måde: 

 

Formand:    Søren Møller Andersen 

Næstformand: Frank Kruel 

Bestyrelsesmedlem: Kjeld Truedsson 

Bestyrelsesmedlem: Bo Nielsen 

Bestyrelsesmedlem: Allan Lystrup 

Sekretær:  Ane-Jette Jacobsen 

Kasserer:  John Lygaard 

Suppleant:  Rasmus Christensen 

Suppleant:  Torsten Larsen 

 

John Lygaard er valgt for et år.   

 

RC forslår at vi gennemgår og redigerer klubbens love – til fremlæggelse og afstemning ved næste GF.  

Da der er flere regler som er forældet og generelt trænger til fornyelse.  

 

 

 

https://www.hoerby-havn.dk/


Emne på mødet var eksklusion af medlem. 

 

Der blev talt frem og tilbage omkring emnet. Da der er enighed om at et medlem har handlet illoyal imod 

sejlklubben er det hermed en enig bestyrelse der har besluttet at give medlemmet en karantæne frem til 

næste generalforsamling. 

På næste generalforsamling vil der derfor være et punkt omkring eksklusion af medlemmet. 

 

Der bliver udfærdiget et brev til medlemmet der sendes som rekommanderet brev. 

 

Der er Standerhejsning lørdag den 24. april kl. 12:00. P.G.A. corona bliver der ikke en officiel 

standerhejsning. 

 

Næste møde mandag den 3. maj, kl. 19:00. 

 

Referent Ane-Jette Jacobsen 

 

 

 


